j

'' Parliamentum anno nono.—Mar-
^ NeM' Year's Day following that

,
ginal Note,

of St. Silvester.
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Peers at

that Par-
liament.

The
Bishop of

Durham
and Earl

of North-
umberland
remain in

the North.

Death of

Richard
Flemyng,
Bishop of

Lincoln.

Grants
made in

Parlia-

ment.

Loan by
the Abbot
to the

King.

Tonnage
and Pound-
age
granted.

Extor-
tionate

measures
of the

Parlia-

ment.

Rothomagum existente. In quo Parliamento Dominus

Humfredus, Dux Glovernise, regni Protector, Dominus

Henricus, Episcopus Wyntoniensis, Cardinalis, cseterique

duces et domini, Comes Dominus de Morteyn, Comes

de Perche, Episcopi, Abbates, cssterique prrelati, qui

ad Parliamentum sunt communi cursu vocandi ; ex-

ceptis Episcopo Dunelmensi et ^ Comite Northumbrise,

qui, propter tuitionem illius patriae, et insurrectiones

subitaneas Regis Scotise, ibidem relicti sunt.

Hoc quoque tempore, Magister Ricardus Flemyng,
^ Episcopus Lincolniensis, ^ paralysis raorbo correptus,

migravit ab hoc sseculo ; ad cujus beneficium vacuum
Londoniensis Episcopus, Magister ^Ricardus Kemp, evo-

catus est voce populari : sed electio Capitularis Lin-

colniensis ^ elegerunt et ^' consenserunt in decanum, cui

nomen ^.

In Parliamento prselibato, concessa est ^quinta-

decima, persolvenda in Festo Sancti Martini proximo

futuro ; et Londonienses prsestiterunt Domino Regi

quinque millia marcarum, et Episcopi, Abbates, et

Priores, prsestiterunt diversas summas, secundum illo-

rum posse ; unde Abbas hujus ecclesiae ducentas marcas

die Sanctse Agathse Yirginis, resolvendas de ^quinta-

decima in Festo Sancti Martini in ^liyeme proximo futuro

persolvenda. Et concessa fuit Domino Regi Tonage

and Poundage, et una integra decima, ad dictum fes-

tura Sancti Martini, a viris religiosis persolvenda. Et

hoc Parliamentum finitum est cum Convocatione cleri

Sabbato ante Festum Sancti Benedicti ; ad rapinam

auri et argenti, et depauperationem incolarum regni,

Rege quidem apud Rothomagum existente.

^ Comte in MS.—Tamen dictus

Comes Parliamento advenit.—Mar-

ginal Note.
" These two words are added in

a marginal Note.

3 jiaialasis in MS.
^ An error for Willelmns Grey,

who was translated from the See of

London.
' Sic in MS., in the plural.

•' concenserunt in MS.
^ The name is omitted.

"^ qulntodecima in MS.
'-• yeme in MS.
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Hoc vero tempore embassiatores Kegis Scotorum Ambassa-

veiierunfc ad Parliamentum, pro pace habenda inter the King

Anglos et Scotos ; cum tunc temporis domini regni ^^ Scotland

Eegis Scotorum proditiose insurrexissent contra eum, peace

;

volentes eum, ut asseritur, potionasse ;
^ sed embassi- ^^^^s^^

' ' ^ ' conspiracy

atores ^
. against

His diebus, uxor Thorase KnoUys, civis Londoniarum, ^'
, ^

_ ' -
-^ ' ' Death of

migravit ab hoc sseculo. the wife of

Die Inventionis Sancti Oswyni, Littera Dominicali ^- K^oilys.

G. existente, et quarta Dominica Quadragesimse exis- fuhninated

tente, apud Crucem Sancti Pauli, po.st prsedicationem '^y ^^^

completam, Archiepiscopus Cantuariae, cum decem Epi- bishop of

scopis secum existentibus, cum ^ cereis ardentibus in Canter-

eorum manibus : fulminaverunt sententias in LoUardos Bishops,

hsereticos, et eorum fautores, et usurarios. Et Sabbato ^^^]^^\ *^^

n ' Ti T r-^ •
Lollards,

sequente nnitum est rarliamentum, cum Convocatione at St.

cleri ;
* ad rapinam auri et argenti, et depauperationem ^^^'^

incolarum regni, Rege quidem apud Kothomagum
existente.

Die Sanctse Priscse Virginis, tres fures despoliaverunt The her-

locum heremitorium de Farley, juxta ecclesiam de Lu- Parley
^

tone
;

qui persecuti per homines de Dunstaple usque robbed.

Barnet, quos despoliassent ; et ibidem unus furum sa-
robbers

gittatus, mortuus, et sepultus apud Monkyncherche. one is

Alius, sagittis vulneratus, Londonias deductus est
; ^^^^, J^^

tertius apud Sanctum Martinum Londoniis captus est, taken, one

cum reliquiis Sancti Lucse Evangelistse, quas a dicto ^li^g of

^°

loco devotionis abstulere. St. Luke.

Ossa Domini le Bowsere de Francia sunt ad Ane^liam "^^i
^^^^^

5* .of Lord
delata, et apud Westmonasterium ^ tumulata die Sancti Le Bowser

Wlstani ; ad cuius solemn!tatem funeris interfuerunt ^^P^l'
r. . .

chier)

praelati, ^ ad Parliamentum tunc inceptum in Londo- buried at

West-
minster.

1 set in MS.
2 The sentence stops short, with

an hiatus.

3 ceriis in MS.

^ Repeated from above, p.

5 timulata in MS.
6 Repeated in MS.
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A.D. 1431.

Great
storm of

wind and
rain ; fol

lowed by
hail,

thunder,

and light-

ning.

Sno"«r on

St. Agnes
the

Second's

night.

Fire at St.

Alban's.

A brick

wall in the

Church,
between
the Chapel
of St.

Stephen
and the

vestry

;

evil results

anticipated

therefrom.

The
Abbot's
tenants at

Watford
complain
to Parlia-

ment of the

oppres-

sions of
William
Flete.

niis existenles. Convocati, cum omni reverentia et

hoiiore, illud corpus honorific?e sepulturae tradiderunt.

In Conversione Sancti Pauli mane, pluvia grandis,

ventus vehemens ante nonam. Post lioram nonam lux

radians et amoene coruscans, et cito post, hora vesper-

tina grando superveniens, tonitrus, et coruscatio noc-

turna.

Nocte Sanctse Agnetis secundo, nix, glacies, ante

Festum Purificationis evenerunt, innuentes annum fruc-

tiferum, Deo volente, evenire et ccetera.

In nocte Sanct^e Agathse, ignis incendium in dome
Johannis Turner, hakcre ; sed cito, per gratiam Dei,

extinctum.

^ In tempore Parliamentali, ac in tempore Quadra-

gesimali, constitutus murus lateritius inter Capellam

Sancti Stephani et vestiarium ;
- nihil sonans ad reli-

gionis augmentum, '^ sed ad animarum multarum in

futurum periclitationem ; cum ante h?ec tempora pote-

rant omnia in utroque loco prospici, '^ sed jam a nullo

garrulationes seu inutiles communicationes non pote-

runt, prout prius, lucidius intueri ; unde actus enormes

prius ibidem * perpetrati per prsesentes non recordantur,

quia nolunt informari a senioribus quae suis temporibus

cognoscebantur seu ao-ebantur.

Eisdem diebus, tenentes Domini Abbatis de Watforde,

conquerentes dominis et militibus Comitatuum in hoc

Parliamento de Willelmo Flete, parochiano de Rykmers-

worth, de suis ^ extortionibus, oppressionibus, et mails

solutionibus eisdem per quindecim annos et aliis ^con-

vicinis illatis ;—qui tenentes gravamina sua Cancellario

regni clamationibus, singultibus, et fletibus, intimave-

runt, et billas eidem porrexerunt. Et apportaverunt

•At this point (fol. 118b) the

writing is taken up in another

hand.

' nichill in MS.

3 set in MS.
' perpetrata in MS.
'" extorsionibus in !MS.

'> convisi?us in ISIS.
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ostio Camerse Parliamentalis septem vomeres et cultros, A.D. i43i.

in signum fatigationum eorundem, non valentium debi-

tis temporibus arare, seminare, falcare, neque fossare,

neque laborarios tenere. Sed opulentia pecuniae, et vi

suae malitige, pro reparatione manerii sui de More plures

tenentes depressit et conculcavit, in ^ opprobrium sibi,

velut horaini Deum non verenti, et gravamen Monas-

terii Sancti Albani.

^ Circa Festum Sancti Valentini, ^ obitus Domini Death of

Martini Papse, Quinti
;
qui sedit quatuordecirn annis. Martin the

Penultimo die mensis Februarii, Littera Dominicali ^i^^^-

G., ex hoc mundo migravit Domina Matildis Flam- J^^^^Jl
^^

. . . T .
Matilda

sted, Priorissa de Sopwelle, liabens in religione annos riamsted,

sexaginta et ^undecim, et octo -''' hebdomadas, et aetatis J"°^^if
^^

°^
' ' oopwelle.

octoginta unum annos et octo ^ hebdomadas.

Primo die mensis Martii, ^obiit Galfridus Hibernicus, Dea^ of

incarceratus, scriptor nobilis, et unus de complicibus i^ish, an

Willelmi Wawe : et in die Sancti Gree'orii unus sacer- ^^.^?°\"

, .
plished

dos veteranus, et mente msanus, propter suam hseresim writer, and

degradatus
;

qui, in malitia et nequitia usque in finem ^y
^ccom-

perseverans, Sacramento altaris nee Sacramentis eccle- w. Wawe.

siasticis fidem adhibuit, ignis incendio est traditus in A priest

Smethefelde, et conflagratus
;
praesentibus Domino Hum- and^burnt

fredo, Duce Glovernias, regni Protectore, et millibus at Smethe-

populorum civitatis Londoniarum utriusque sexus, ad

miserum spectaculum congregatis.

In ^hebdomada Passionis, incendium in Parochia de 9^°^^^^^'

. T A
tion at

Luton, et m die Palmarum ; et die Annunciationis Luton.

Beatse Marise ^ incendium arrande et damnosum in ma- ^* ^ang-

.
ley, in the

nerio Dominae Johannae Reginae, apud Langley, in do- manor-

mibus, utensilibus, vasis argenteis et aureis, in ^ supel- rw^n^
Johanna :

^ obbrobium in MS.
2 Obitus Papce Martini Quinti.—

Marginal Note.

3 obbitus in MS.
'' undecem in MS.
•^ ebdomadus in MS.

« obbiit in MS.
7 ebdomada in MS.
8 At this point (fol. 119 a) the

context is continued in another

hand.

^ suppelkctilibus in MS.
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through
the care-

A.D. 14.'^1.

lectilibus ; et per incuriam et ^ somnolentiam unius

. n histrionis, et malam custodiam luminis candelsD, hsec
lessness of ' '

a minstrel, mala evenerunt.
Pestilence

at Cody-
cote.

Great con-

flagration

at Little

Walsing-
ham. Pos-

Pestilentia apud Codycote, et diversis locis hujus

dominii, hoc anno.

Et apud Walsyngham Parvam post Pascha incendium

ignis grande, conflagrans et consumens quatuor hospitia

in eadem villa
;
quod infortunium per quem aut a quo

sibiy in re- evenit, nemo mortalium cognovit, nisi vindicta, quia a
yenge for pere^rinis illuc advenientibus tortee ^excessivie et in-
the extor- y °

. . ,.

tions of the justa3 pro illorum victualibus in illis hospitiis commo-
innkeepers. y^^^gg 3 gxpetierunt.

handed ^^ * hebdomada Palmarum quidam liomo, tenens

and a Episcopi Eliensis, assuetus latrociniis bovium et ovium,

burnt, near apud Hertforde morti fuit adjudicatus, et cum illo mu-
Hatfelde. \[qy qusedam, quse maritum suum ^ interfecerat in Paro-

chia de Hatfelde :
^ qui usque ad quamdam venellam

juxta Hatfelde adducti, poenam ^ suspensionis, novis

furcis erectis, vir facinorosus sustinuit, et mulier cri-

minosa ibidem conflagrata ignis incendio migravit ab

Ely's fran- lioc sseculo. Et hsec quidcm ibidem peracta sunt, ut

serve(f^^"
^anchesia Episcopi servaretur, ac etiam ubi commise-

therehy. runt delicta, ibi afiicerentur in poena.

Lord"\^^ Dominus de Lovelle in terram Angli?e applicuit.

Loveiie. Cardiualis ab Anglia recessit ad Re^em, apud Rotlio-
The Bishop °. ^° ^_ .

of Winches- magum existentem, immediate post Festum PasclitO.
ter goes to ^'

. .

Rouen. Hcnricus Langley Vicecomes Comitatus Hertfordia3
H. Langley,
Sheriflof hOC aUUO.

Visitation of Yisitatio per Suppriorem liujus ecclesiae, Fratrem

by H.Ty-^^^' Hugoucm Eytouc, facta est apud Cellam Tynemuth?e.
tone.

The
Bishop of

' sompnolentiam in MS.
2 Apparently, excessime in MS.
^ This passage is wholly ungram-

matical ; though its meaning is

easily to be understood.

^ ehdomada in MS.
'^ interjicerat in MS.
•"' Correctly, quibus ad-

dactis.

'^ suspeticiotiis in MS.
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Commotio inter Abbatem et Johannem Wellys de A.D. 1431,

Watforde, pro -^ stagno molendlni de Watforde ; et inter Asserted

Abbatem et Johannem Fray, super liniites de le Hokes, the Abbot.

prati, et communam inter Nortone et Radwelle.

Archivus Domini Eegis apud Lovers interfectus est, The King's

et cum eo centum personse : et postea Comes Staffordise
gj^n^a?^

interfecit de insurrectoribus ibidem grandem multi- Louviers.

tudinem.

Die ^ Ascensionis efFerebantur duo feretra circa vil- The shrine
/» Ox

lam, cum feretro Sancti Albani, cum torticiis, lumina-
^i^^^^

ribus, et tubis ingentibus ; et, quia ante portationem with other

^ Martyris ^ innuebat tempus pluviosum, et in portatione carried'

sua evenit tempus serenum, in gaudium et exultationem round the

totius populi. Et ante hunc diem complanata est strata change

Chirchestretj cum sticacibus et aliis lapidibus, per ^^ the

industriam Willelmi Bakere, in evacuationem aquarum, chirche-

et proficuum transeuntium populorum. Et villani men- f^^'^^
leyel-

dicaverunt meremium pro dicta strata, videlicet, lagos drained.

in Eywode, ad sustentationem dicti operis incepti.

^ Circa lios dies quidam ganeo, Lollardia conspersus, ^^^^.

ac trino nomine nominatus, videlicet, Willelmus Maund- with

vylle, Willelmus Perkyns, et Johannes Scharpe, de Wysr- <^t^^^^>
•^

.

./ ^ L y JO disperses

morelond, motionem quamdam commovit in populo, writings

^ iaciendo et spargendo billas in Londoniis, Coventria, ^g^^^st the

. .... . . .
retention

Oxonia, et aliis villis, contra religiosos possessionatos. of their

Cujus nequitia cognita, Dux Gloverni^e, regni Protector, ^^^^^^^^^"^

elaborans huic nequissimse pesti, a Grenewych usque religious

ad Habyndone iter suum direxit, ut idem insurrector
^^s!"^^^^^'

caperetur
;
qui, Deo mediante, cap bus fuit circa Festum He is

Pentecostes in Oxoniis, cum billarum suarum scripto-
Oxford^

ribus, et aliis plurimis, numero septem. Qui tracti, and be-

suspensi ; et eorum magister, nominatus " Johannes ^^ ^ '

^ staungno in MS.
2 Ascencionis in MS.
3 Martiris in MS.
^* inuebat in MS.

^* De Johanne Scharpe, insurrec-

tore.—Marginal Note.

" jaciend in MS.
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A.D. 1431. ^ " Perkyns," decapitatus, et ejus caput, super pontem Lon-

doniarum super palum fixum, omnibus suis sequacibus

miserabile prrebuit detrimentum.

The son Filius Comitis Warwycy, Doininus de Spensere, in

^nvar^^^^
Vigilia Pentecostes ad Monasterium advenit, et in Camera

wick visits Prioi'is hospitatus fuit ; et in crastino Corporis Christi,
the Abbey.

pj.Q^|. p^^gj.^ ^.^j^ benedictione a Monasterio recessit.

rpj^g Episcopus Eliensis et Abbas hujus ecclesise, cum valen-

Bishop of tioribus personis liujus Comitatus, videlicet, Johanna

the Abbot Hotoste, Willclmo Flete, Jolianne Hay, Thoma Frowyk,
meet at Jolianne Pownteney, die Martis in ^ hebdomada Pente-

totake
' costes ad Hertfordiam sunt, praecepto regio, in Prioratu

measures conofree'ati, pro sessione contra Lollardos, et mutuo
against the ° .° ' ^

'

Lollards. pecuniEO.

Controversia mota apud Nortone per Johannem Fray,

Baronem Scaccarii Domini Regis, de pratis, pascuis,

inter Nortone et Radwelle
;

qui

limites et bundse liora octava in crastino Trinitatis

supervisai fuere per Fratrem Robertum Ware Cellera-

•weiie
;
and liuni, Joliannem Hotoste Cainerarium Scaccarii Domini

thereunon. Regis, Johannem Fray, Johannem Kyrkeby, Barley

Rokesborw, Johannem Poley firmarium, Johannem Spy-

gone, Johannem Mordone, Walterum Bradwey, et seni-

ores villse de Nortone.^

Dispute as

to the

metes and i • ^i i t
boundaries

''''^^'''' ^^ bundis,

between
Nortone
and Rad

^ Correctly '* Scharpe ; " see the

preceding page.

- ehdomada in MS.

^ The context ends abruptly at

folio 120 a of the MS.
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^Nomioa illorum qui fraternitatem susceperunt in ^^ames of

tempore Abbatis Jobannis Sexti, anno Domini milicsimo received

quadrinffentesimo vicesimo primo.—Dominiis Rolandus ^"to the

. . . . fraternity
Lentesbale, Dapifer Dominse Katerinse Reginae, ebofthe

Bominus Jobannes Stybbard, milites, et Lodowycus Jo- ^^^^J"
®^

nannes, recepti fuerunt m fraternitatem hujus monasterii a.D. 1421.

decimo die mensis Martii ; in quo die contulerunt Con-

ventui viginti solidos.

Dominus Thomas More, quondam Decanus Sancti

Pauli Londoniis ;—cujus executores contulerunt ad opera

hujus ecclesiee viginti fsex solidos octo denarios.

Jobannes Sbawe, quondam vintarius Londoniarum ;

—

cujus executores, per legationem ejusdem Jobannis, filio

suo, Domino Willelmo Sbawe, bujus ecclesise monacbo,

dederunt viginti libras.

Willelraus Otes, elves et mercer Londoniarum ;—pro

cujus anima Kobertus Newtone dedit noVcB fenestrse,

ad altare Sancti Micbaelis, quadraginta solidos.

Dominus Jobannes Cbilterne, Canonicus Sancti Pauli

Londoniis;—pro cujus anima Magister Reginaldus Kent-

Avode, Decanus ejusdem ecclesiaB, ad opus Infirmarire

et aliorum operum hujus monasterii, dedit octo libras

auri.

Dominus Johannes Beule, quondam Gustos Capella3

Sancti Andreae, et postmodum Yicarius Sancti Petri ;

—

qui legavit fabricse ecclesice duas marcas, et Conventui

triginta solidos, et aul?© Nova) Infirmarise unani pelvem

magnam.

Dominus Jobannes Trylle, Gustos Gapellse Sancti

Andrere ;—qui, ob salutem sute matris Helenye, distribuit

cuilibet monacbo claustrali quatuor denarios.

i^olio 100 in the same MS. (Ilarl 3775).
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A.D. 1421. Domina Katerina, anachorita Sancti Martvris, Johanna

Parys, Christiana Browne, Sabina Semine, de Lon-

doniis, Deo et huic monasterio devotee, die Sancti Gre-

gorii in fraternitatem sunt receptie
;

quae contulerunt

viginti solidos.

In Festo ^ Sancti Luctu Evangelista?, Willelmus

Bourghe, et Katerina, uxor ejus, Petrus Harcheile,

Dominus Henricus Howe, Capellanus, pia mente et

devotione susceperunt fraternitatem hujus ecclesice.

A.D. 1423. Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo

tertio, in crastino Epiphanioe Domini, -Dominus Hum-
fredus, illustris Dux Gloverni^c, cum uxore sua, Domina

Jacoba, Ducissa Hollandiee, fraternitatem hujus ecclesiai

devotissime susceperunt
;

qui contulerunt eodem die

Conventui duas pipas boni rubii vini, cum in hoc

monasterio suuin Natale splendide tenuissent.

Johannes Hastelere, et uxor ejus, receperunt frater-

nitatem ^ liebdomada prima Quadragesima3 : et in eadem

Quadragesima Willelmus Magister '* Scholarum, Johan-

nes Clobbe, et uxor hujus, fraternitatem susceperunt,

et dederunt Conventui petanciam trcsdecim solidorum

quatuor denariorum.

Johannes Crosby, Juliana Huet, Henricus Glasiere,

et Cecilia, uxor ejus, susceperunt fraternitatem hujus

ecclesite, et dederunt vio'inti solidos.

Johannes Croftone, et uxor ejus, et Priorissa monia-

liuni Sanctse MargaretiB, fraternitatem receperunt sexto

Kalendas Februarii
;
qui contulerunt Conventui petan-

ciam et vinum, et viginti sex solidos octo denarios.

Die Veneris ante Festmn Sancti Michaelis, recepti fue-

runt in fraternitatem Johannes Barbour, cum uxore sua,

Johannes Bledlowe antea defunctus, et uxor Johannis

West, nuper defuncti
;
qui contulerunt Conventui dicto

die viginti sex solidos octo denarios.

1 Sanclct in MSS.
- Scxtiis Johannes W. Ahhas,

fait lionicCy cum Dux in Monasterio

fuerat, el tenuil suiun Natale.—

Marginal Note* See p. 4. ante.

•^ ebdomada in ]\IS.

' Scolo/um ill MS.
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In Vig'ilia Sancti Albani recepti sunt ad fraternita- A.D. 1423.

tem Capituli clevoti vicini nostri hujiis monasterii

;

videlicet, Johannes ^ Peryen', cum filia sua ; Priorissa

de Pratis, cum nioniali
;

quas contulit Capellte Sanctaj

Marise unum frontale ^ pro summo ^ altari ibidem ; et

etiam Dominus Henricus Halsame.

Anno Domini millesimo quadringentesimo ^ [vicesimo] a.D. 1428.

octavo, Magister Thomas Aschwell, Doctor Sacrse Theo-

logiae, et Willehnus Flete, die Sanctse Trinitatis fratres

Capituli nostri efFecti sunt ; in quorum receptione Canti-

cum novum insonuit,—^ " Diligamus nos ^ invicem, quia

" caritas ex Deo est, et cmteraJ'

Festivitate namque Corj^oris Christi, vir vitie vene-

rabilis, Deoque, ^ [et] nostro Patrono devotus, illustris

dux, Ricardus, Comes Warwyci, cum sua conjuge, Isa-

bella, cum aliis quamplurimis, hujus monasterii Capitu-

laria suscepit fraternitatis beneficia ; in cujus solemni

susceptione Canticum, per Abbatem devote prolatum

secundum Capitulum, insonuit,—" Albanus dum,'' cum
'^ Versiculo,— " Ora pro nobis, Beate Albane "

; cum Ora-

tione,
—

" Deus, qui Beatum Albanum " per Abbatem.

Et idem Dominus contulit Conventui centum solidos

auri.

Dominus Henricus de Bello Campo, filius et haeres

Comitis Warwyci, Dominus Spenser, Emma Porter,

Johannes Percys, Hugo le ^Johan, in fraternitatem

recepti sunt.

In crastino vero Corporis Christi, ^familia dicti Co-